

Advance Patrol "Jag Finns Här Med Er Nu"

Visit "[Jag Finns Här Med Er Nu](#)" on MotoLyrics.com

1995, trÅfffa jag min vÅxn, frÅxn GBN,
ingen AP Åxn, men det kÅxnns som inte lÅxnge sen.
Hip hop leverans med glans vart han Åxn fanns,
finklÅdd med elegans lÅxrde han mig breakdans.

Å...ren gick, vi bilda en klick allt handla om en mick,
uhhhhhh vÅxrsta klick vi fick pÅv vÅyrat fÅrsta gig.
Vilken nostalgi, dagdrÅmmeri, det Åxr tomhet inuti,
med vem skall jag nu skriva fri poesi.

TrÅffpunkt mÅllevÅng, tog det lungt puffa bong,
P sjÅng en tung sÅng, vi gjorde freestyles
rundgÅng.
Grov bov det var ditt namn,
jag minns nÅxr du log och tog din dotter i din famn
Glada underbara dagar som jag jagar,
jag klagar, det kunde vara ett vackert slut pÅv sagan.
Tankarna spinner, tÅrrar rinner, nÅxr jag ljuset finner,
fÅr mina minnen finns hÅxrinne tills jag fÅrsvinner.

Chorus: Det kÅxnns som om jag hÅller i dina
hÅnder,
jag strÅcker mig fram, tar dig i famn
och det kÅxnns som om du viskar, allt e som fÅrut,
jag finns hÅxr med er nu.

Juan:

Jag har forfarande svÅrt att tro att det Åxr sant,
fastÅxn ett halvÅr har gÅtt sen du fÅrsvann.
Det Åxr kallt som fan, och dagarna blir bara kortare
gatorna tÅms nÅxr himlen bara blir mÅrkare.

KÅnner hur regnet piskar, och hur alla mina frÅgor
utan svar
vrider sig och vÅcker ilska.
Fast jag vet att du Åxntligen hittat ro
sÅv vill jag inget hellre Åxn att ha dig hÅxr min bror.

Min saknad e stor, men allt det dÅxr fÅr ta sin tid
nu lever jag pÅv minnen som berikar mitt liv,
ber fÅr din familj och tÅnder ett ljus fÅr dig

jag vÃ¤rmer mig med lÃ¤ngan som du gav till mig.

Detta ljus kommer fÃ¶r evigt att brinna till ditt minne
fÃ¶rnekar allt ibland fÃ¶r jag tror du sitter inne.
jag vÃ¤ntar fÃ¶rfarande pÃ¥ att du ska komma hem
jag saknar dig chafua min bÃ¤sta vÃ¤n.

Chorus

Rodde:

Chaf va hÃ¤nder hur blev saker som dom blev?
jag grÃ¥ter bara av tanken av att aldrig se dig mer
det kÃ¤nns som inte lÃ¤ngesen du var hÃ¤r vid min
sida
och vi satt uppe hos Juanito och skrev lÃ¤tar till vÃ¤r
skiva

det Ã¤r svÃ¥rt att beskriva, hur jag kÃ¤nner inombords
Jag minns gamla tider sjuka saker som vi gjort
Du var min AP bror, en grov bov med stort hjÃ¤rta
att se din kista grÃ¶vas ner gav mig stor smÃ¤rta

snart har det gÃ¥tt ett Ã¥r, din lÃ¤t Ã¶ppnar gamla
sÃ¥r
skivan den e ute och du fattas pÃ¥ en massa spÃ¥r.
Jag hoppas du fÃ¶rstÃ¥r, att allting kÃ¤nns sÃ¥
mÃ¤rkligt
att inte ha dig hÃ¤r med oss, nÃ¤r vÃ¤ran drÃ¶m blir
verklig.

Livet gÃ¥r vidare, men inget e som fÃ¶rr
du finns i mitt inre tills den dagen dÃ¥ jag dÃ¶r
tills dess vila i frid vi mÃ¶ts i sinom tid
vi kommer aldrig glÃ¶mma dig vi Ã¤lskar dig chafic.

Bridge: Det kÃ¤nns som om andan tagit slut
jag vill ha det som det var fÃ¶rut
det kÃ¤nns som om du bara har Ã¥kt in
och du kommer hem snart Ã¤ndÃ¥
kommer alltid tilbaks som en storm
oohh det kÃ¤nns som om andan tagit slut
det kÃ¤nns som om andan tagit slut.

Chorus

Visit [Advance Patrol](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.